МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное казенное общеобразовательное учреждение для обучающихся
по адаптированным образовательным программам
«Магаданский областной центр образования № 1»
(ГКОУ «МОЦО №1»)

ПРИКАЗ

от « 10 » января 2022 г.                г. Магадан                                         № - 2/1

О   создании    управленческой  команды
для организации работы наставничества

В целях реализации Распоряжения Минпросвещения Российской Федерации от 25.12.2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным, общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», в соответствии с приказом Министерства образования Магаданской области от 29.12.2020 года № 887/11 «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества» приказываю:

1. Создать в ГКОУ «МОЦО № 1» управленческую команду для организации работы наставничества в следующем составе:
- Шматко Э.В., методист, куратор внедрения Целевой модели наставничества;
- Попова Г.П., заместитель директора по УР;
- Кузина Е.В., заместитель директора по УПР;
- Яцынюк И.И., заместитель директора по ВР;
- Котова В.Ю., учитель.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                             А.П. Симонов

[bookmark: _GoBack]

С приказом №____ от «___»___________2022 года ознакомлены:

«____»______________2022 г.  /____________________/     /____________________/

«____»______________2022 г.  /____________________/     /____________________/

«____»______________2022 г.  /____________________/     /____________________/

«____»______________2022 г.  /____________________/     /____________________/

«____»______________2022 г.  /____________________/     /____________________/